
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA SERALE TERNE Cat. CDD/DDD  CON  Vincolo   4° Girone 16/04/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. VOTTIGNASCO 3332199567
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Marco Eandi
Oreste Bosio
Sergio Raspo

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:7

 863659
325309
451696

1

Aldo Scarzello
Roberto Ariaudo
Giulio Cometto

VCN000733 - S.B. SPORTING
DUEMILA F.n°:6

 792913
850119
349052

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Osvaldo Pellegrino
Mario Beoletto
Albino Ambrosino

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:10

 837965
315725
840281

3

Adriano Quaglia
Manfredo Gallo
Giancarlo Fiorito

VCN000731 - A.S.D.
BOCCIOFILA SAVIGLIANESE
F.n°:4

 449871
899521
376656

4

Massimo Minetti
Francesco Mana
Gianmarco Valinotti

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:11

 420095
406846
863096

5

Livio Monge
Arturo Bertero
Denis Lovera

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:2

 421867
317149
402994

6

Elio Bottero
Francesco Sola
Luigi Calandri

VCN000733 - S.B. SPORTING
DUEMILA F.n°:5

 325655
471383
331031

7

Mauro Lerda
Bruno Nasi
Franco Pagliero

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:1

 400169
426803
783310

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. VOTTIGNASCO - Piazza Marconi Num civico 2
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Claudio Pagliero(CN00) 
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